
Zarządzenie Nr 495/2015
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 23 października 2015 r.

w  sprawie  odwołania  członków  obwodowych  komisji  wyborczych  oraz  uzupełnienia
składu obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 oraz art. 184 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się członków niżej wymienionych Obwodowych Komisji Wyborczych powołanych

do  przeprowadzenia  głosowania  na  obszarze  Miasta  Kalisza  w  wyborach  do  Sejmu

Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej,  zarządzonych  na  dzień

25  października  2015  r.,  z  powodu  niewykonywania  obowiązków  członka  obwodowej

komisji wyborczej:

1) panią  Teresę  Stępińską  zgłoszoną  przez  Komitet  Wyborczy  Polskie  Stronnictwo

Ludowe ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9,

2) pana Bartłomieja Karolaka zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo

Ludowe ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 46.

§ 2.

Uzupełnia się skład:

1) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 i powołuje się w skład tej komisji pana Roberta

Nowickiego zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe,

2) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 46 i powołuje się w skład tej komisji pana Izydora

Bogdana Bełzowskiego zgłoszonego przez Komitet  Wyborczy Polskie  Stronnictwo

Ludowe.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Kancelarii Rady Miejskiej. 



§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


